АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« _07_ »_08_ 2024 г.                    с. Алтайское                                        № _1984_

О внесении изменений в
постановление администрации
Алтайского района Алтайского края
от 19.03.2021 № 364

В соответствии с пунктами 5, 6 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
администрации Алтайского района Алтайского края от 21.09.2017 № 1413 «Об
утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций
муниципальных органов Алтайского района Алтайского края, включая
подведомственные казенные учреждения» постановляю:

1. Внести в постановление администрации Алтайского района Алтайского
края от 19.03.2021 № 364 «Об утверждении нормативных затраты на обеспечение
функций Администрации Алтайского района Алтайского края, включая
подведомственные казенные учреждения, бюджетные учреждения» следующие
изменения:

Разделом Ⅵ Дополнить пунктом:

28.2 Затраты на осуществление закупок на приобретение основных средств
(жилых и нежилых помещений), определяются в соответствии со статьей 22
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» и по фактическим затратам в отчетном финансовом году.

2. Настоящее постановление опубликовать в единой информационной
системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Алтайского района                                                               В.А. Тырышкин

Исполнитель: Логинова Елена Евгеньевна

(38537)22608

http://www.zakupki.gov.ru/